ו/או שהייה בארץ, כנדרש על פי חוק.

המאשימה מייחסת לו איפוא ביצוע עבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק
הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952; גניבת רכב - עבירה לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; הונאה בכרטיס
חיוב (3 עבירות) - עבירה לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו - 1986; ניסיון הונאה בכרטיס חיוב (2 עבירות)
- עבירה לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו - 1986 + סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; נהיגה ללא
רישיון נהיגה - עבירה לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961; נהיגה ברכב ללא ביטוח - עבירה לפי

סעיף 2א לפקודת בטוח רכב מנועי (נ"ח) תש"ל - 1970.

תשובת הנאשם לכתב האישום:

הנאשם כפר בעובדות כתב האישום. טענתו העיקרית הייתה, שהיה לו קשר רומנטי ואינטימי עם המתלוננת. במסגרת
קשר זה, היא נתנה לו בהסכמה את רכבה, הלוותה לו כספים, נתנה לו את כרטיס האשראי שלה. את הרכב היא ביקשה

למכור, ולכן, היא הגיעה יחד איתו לשטחי הרשות, שם מכר את הרכב, עבורה ובהסכמתה, למגרש לחלקי חילוף.